
Údaje platné ke dni: 12. března 2024 03:56 1/2

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 64575

Datum vzniku a zápisu: 20. února 2016
Spisová značka: L 64575 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Spolek rodičů a přátel ZŠ a MŠ Chraštice
Sídlo: č.p. 44, 262 72 Chraštice
Identifikační číslo: 047 65 133
Právní forma: Spolek
Účel:

Spolek rodičů a přátel ZŠ a MŠ Chraštice je nezávislým a dobrovolným spolkem, 
který sdružuje rodiče a zákonné zástupce žáků navštěvujících Základní školu a 
Mateřskou školu Chraštice, čp. 44, 26272 Chraštice (dále jen Škola).

Základním účelem a cílem Spolku je všestranná spolupráce s vedením Školy při 
výchově a vzdělávání žáků Školy. Spolek podporuje vzdělávací, společenskou, 
kulturní a sportovní činnost žáků, na kterou finančně přispívá ze svých 
prostředků.

Předmět činnosti:
Spolek vykonává veškeré činnosti za účelem dosažení svého účelu, svých cílů a 
principů v souladu se svým posláním tak, jak je vymezeno v čl. V. těchto stanov. 

Finanční prostředky získává Spolek především z členských příspěvků dle čl. IX. 
stanov. Dále jeho činnost může být financována ze sponzorských darů, dotací a 
grantů a vedlejší hospodářské činnosti dle tohoto článku Stanov.

Hlavní činností Spolku je podpora různorodých studijních, sportovních a 
zájmových činností žáků Školy. Je-li při výkonu hlavní činnosti dosaženo příjmu, 
použije Spolek tyto příjmy k pokrytí nákladů na spolkovou činnost, či na úhradu 
své správy. V případě, že provozování hlavní činnosti Spolku bude spojeno s 
náklady, může Spolek vykonávat i hospodářské či jiné výdělečné činnosti 
vedlejší, a to jak na podporu hlavní činnosti, tak i za účelem hospodárného 
využití majetku Spolku. Zisk z těchto činností Spolek použije především k 
podpoře své hlavní činnosti, dalších spolkových činností a k úhradě nákladů 
spojených se správou Spolku.

Název nejvyššího
orgánu:

valná hromada

Statutární orgán - Předseda spolku:
Předseda:

  PETR ZÁSTĚRA, dat. nar. 20. dubna 1978
č.p. 48, 262 72 Tušovice
Den vzniku funkce: 9. února 2024

Počet členů: 1
Způsob jednání: Předseda je statutárním orgánem Spolku. Předseda jedná samostatně jménem 

Spolku, a to v souladu s rozhodnutím Valné hromady a Výboru. V případě, že 
Předseda jedná jménem Spolku v rozporu s těmito rozhodnutími, je povinen 
nahradit Spolku škodu, kterou tímto jednáním způsobí.

Předseda podepisuje jménem Spolku tak, že k vytištěnému nebo napsanému 
názvu Spolku připojí svůj podpis.



oddíl L, vložka 64575

Údaje platné ke dni: 12. března 2024 03:56 2/2

Ostatní skutečnosti:
Smlouva o fúzi spolku sloučením ze dne 03.05.2021 se spolkem Společnost 
rodičů a přátel ZŠ Chraštice, spolek, se sídlem č.p. 44 Chraštice, 262 72 
Chraštice, IČ:  619 03 922, kdy tento výše uvedený spolek zanikl a došlo k 
zániku výše uvedeného spolku bez likvidace a veškerý majetek a závazky 
zanikajícího spolku přešly na nástupnický spolek v podobě Spolek rodičů a přátel 
ZŠ a MŠ Chraštice, spolek, IČ: 047 65 133 se sídlem: č.p. 44 Chraštice, 262 72 
Chraštice.


	Výpis

		2024-03-12T15:23:15+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




